* +,I

Nr0{l

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 71 6/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER A MARIA DE LOURDES FERREIRA

WANDERLEY, Agente Comunitário de Saúde, Matrícula n" 3381 ,

lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao período aquisitivo de 0110112023 a 0110112024, com vigência

a partir de 0'llO4l2O25 a 3010412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçâo, em 11 de março de2025.

tru'lli*tf;'
cio Santana de Godov

Sec ário de Administração

SECRETARIA MI]NICIPAL DE AI)MINISIRAÇÃo
Avenida Rui Barbosrl 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

Antônio ã

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 716/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA DE LOURDES FERREIRA

WANDERLEY, Agente Comunitário de Saúde, Matrícula nº 3381,

lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao período aquisitivo de 01/01/2023 a 01/01/2024, com vigência

a partir de 01/04/2025 a 30/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de março de 2025.

AN;

cacio Santana
 def Po

Adema
r açao

Garanfis
tis

al de as ie

antônio À
secretário de
>refeitura Municip

portaria
qe GO120

0S

Antônio plo Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(dgmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318153327.pdf

assinado por: idU
ser 370